
RESOLUCTÓN N.o 308/2024

i-a F[*r*sta
§uni.tri0

carlar10

La Floresta, 18 dé diciembre de 2024,

Acla 03012024

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA

VISTO: EE-2024-81-1290-OO¿SS, relacionado con ta act¡vidad denominada ,,Ctinica de
arqueros", a realizarse en Costa Azul junto a al Club deportivo desde el 3ll01/25 a la
última semana de feb.erc 2025

CONSIDERANDO:

1- Que se ent¡ende necesar¡a la difus¡ón de esta actividad.

2- Que habiendo sido tratado en este Gobierno Municipal en sesión ord¡naria número
030124, de fecha 18 de D¡c¡embre de 2024, se hace necesario dictar el correspond¡ente
acto admin¡strat¡vo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA RESUELVE:

I - Declarar la activ¡dad de lnterés Municipal "Cl¡n¡ca de arqueros,,, a realizarse en Costa
Azuljunto a al Club deport¡vo desde el 31101125 ata últ¡ma semana de febrcro ZO2S.

2- Autorizar la d¡fus¡ón poÍ los medios de comunicac¡ón del Municip¡o de la actividad a
realizarse desde el 3010'1125 a la última semana de Febrero 2025.

3-Comuniquese a la Secretaría de Descentral¡zación y part¡c¡pación de la lntendenc¡a de
Canelones. lncorriórese en los archivos de Resoluciones del Mun¡c¡p¡o La Floresta.

lontt "t¡_u,,. - r\ore!r¿

¿na O.rlono C cc¿rielk


